
 

TELŠIŲ REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS  

DĖL TELŠIŲ REGIONO PLĖTROS TARYBOS 2017 M. KOVO 29 D. SPRENDIMO NR. 

51/10S-11 „DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SUSISIEKIMO MINISTERIJOS 2014–2020 

METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS  

ĮGYVENDINIMO PRIEMONĖS NR. 04.5.1-TID-R-518 „VIETINIO SUSISIEKIMO 

VIEŠOJO TRANSPORTO PRIEMONIŲ PARKO ATNAUJINIMAS“ IŠ EUROPOS 

SĄJUNGOS STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI 

TELŠIŲ REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO“ PANAIKINIMO 

  

2019 m. balandžio 5 d. Nr. 51/10S-13 

Telšiai  

   

Telšių regiono plėtros taryba n u s p r e n d ž i a : 

1. Panaikinti Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos 2014–2020 metų Europos 

Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos įgyvendinimo priemonės Nr. 04.5.1-TID-R-518 

„Vietinio susisiekimo viešojo transporto priemonių parko atnaujinimas“ iš Europos Sąjungos 

struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Telšių regiono projektų sąrašą  

Nr. 04.5.1-TID-R-518-81. 

2. Kreiptis į Lietuvos Respublikos susisiekimo ministeriją dėl sutikimo panaudoti 

nepanaudotą Telšių regiono ES fondų lėšų limito dalį 436257,00 Eur naujai į regiono projektų 

sąrašą planuojamam įtraukti regiono projektui „Draugiškų aplinkai viešojo transporto priemonių 

įsigijimas Mažeikių mieste“ finansuoti pagal priemonę 04.5.1-TID-R-518 „Vietinio susisiekimo 

viešojo transporto priemonių parko atnaujinimas“. 

   

 

Tarybos pirmininkas                                               Antanas Černeckis

     


